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REF. ALI24144

389 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 3 Sovrum med 330m² Trädgård till salu i Benijofar, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03178

3
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3
Badrum  

130m²
Planlösning  

330m²
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330m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Mysig hög standard med 3 sovrum till salu 10 minuter från
havet i Benijofar, Alicante.

Ett högt standardhem med 3 sovrum och 3 badrum på en 330 m² stor tomt i den
charmiga staden Benijofar, 10 minuter från de blå flaggstränderna i Guardamar och La
Marina.

Villan ligger i ett säkert och skyddat bostadsområde med ett internationellt samhälle
som är bosatt där hela året. Det ligger bara 15 minuter med bil från naturparken Las
Salinas de Torrevieja, som skapar ett speciellt mikroklimat i området och där det
lugna vattnet i den så kallade Pink Salt Lake ryktas vara till nytta för hälsan. Ett
perfekt område för sportälskare, där du kan träna golf, vattensporter och alla typer
av bergsport.

Detta otroligt eleganta hem har alla nödvändiga bekvämligheter för alla och erbjuder
utmärkt värde för pengarna.

Bottenvåningen erbjuder ett öppet kök och ett rymligt vardagsrum med direkt
tillgång till trädgården och poolen. Det finns också ett sovrum med eget badrum.

När vi klättrade uppför trappan nådde vi första våningen, som sticker ut för dess
design och originalitet. På ena sidan av korridoren finns en stor terrass och på de
andra 2 sovrum med mycket bra utsikt mot berget. Som köparen önskar skulle ett
stort sovrum med omklädningsrum och eget badrum kunna skapas på första
våningen, medan på bottenvåningen kunde du hitta två dubbla sovrum och ett
badrum.

Tomten har en parkeringsplats, pool och stora terrasser, medan en takterrass
erbjuder det perfekta utrymmet för att njuta av det utmärkta klimatet. Det senare är
valfritt; köparen kunde lägga till den för en kostnad på 14 900 euro.

För att bygga detta avancerade hus har material av hög kvalitet och den senaste
tekniken använts: ytterväggarna är 33 centimeter tjocka och taket är 70 centimeter
tjockt. Dessutom har villan en energiklassificering av klass B, så den har stor
värmeisolering tack vare dubbelglasade fönster och tvärventilationssystem. Allt detta
översätts till ett billigt luftkonditioneringssystem.

lucasfox.se/go/ali24144

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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I priset ingår det fullt möblerade köket, det kompletta badrummet, förinstallationen
av luftkonditioneringssystemet, poolen och de anlagda utsidan. De enda delarna som
ska installeras är luftkonditionering och möbler. Huset skulle vara klart för leverans i
slutet av 2020.

Kontakta oss för mer information om denna villa och för att arrangera en visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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